PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 284/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da Secretaria
informações sobre o funcionamento do ESF Rural. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento,
visto que existe repasse específico para a execução da atividade e funcionamento do ESF Rural, sendo que o
mesmo deve atender na localidade da Zona Rural e não na cidade, conforme Credenciamento no Ministério
da Saúde. Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796405